= 602

HP - Huttenfeld - NeuschloB - Lampertheim Bf - Schulzentrum West

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 1 7 5 5 9 11 13 17 19 21 23 25 27 29
& & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen S| S|
Heppenheim, Kreiskrankenhaus 15.4€[116.46
Huttenfeld, Viernheimer StraBe ab 7.14) 7.15| 8.06| 9.17| 10.17| 11.56| 12.53| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55
- Rebstock 7.15| 7.16| 8.07| 9.18| 10.18| 11.57| 12.54| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56
- BlumenstraBe 7.16| 7.18| 8.09| 9.19| 10.19| 11.58| 12.55| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57
- Forsthaus Wildbahn 718 7.20| 8.11| 9.21] 10.21| 12.00| 12.57| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59
Neuschlof3, Ort 721 7.23] 8.14| 9.24| 10.24| 12.03| 13.00| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02
- Ulmenweg 6.35| 7.18| 7.22 | 8.15| 9.25| 10.25| 12.04| 13.01| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03
- Waldfriedhof 6.38| 7.21| 7.25| 7.24| 8.18| 9.28| 10.28| 12.07| 13.04| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06
Lampertheim, Seniorenwohnheim 7.25 ‘ ‘ | | | | | | | | |
- Otto-Hahn-StraBe 9.32| 10.32| 12.11| 13.08| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10
- NeuschloBstraBe 6.40 7.29| 7.28| 8.20| 9.33| 10.33| 12.12| 13.09| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11
- Eugen-Schreiber-StraBe 6.41 7.30| 7.30| 8.21| 9.34| 10.34| 12.13| 13.10| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12] 18.12
- Friedhof 6.42 7.31] 7.31] 8.22| 9.35| 10.35| 12.14| 13.11| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13
- Bahnhof an| 6.43 7.32| 7.32| 8.23| 9.36| 10.36| 12.15| 13.12| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14
G 9 Lampertheim ab 9.55| 10.55 17.21
G 9 MA-Waldhof an 10.00| 11.00| 17.29,
G 9 Mannheim, Hauptbahnhof an 10.10, 11.10 17.40,
G 9 Mannheim, Hauptbahnhof ab 7.55 12.56| 14.56| 16.56|
G 9 MA-Waldhof ab 8.04 13.05| 15.05| 17.05|
G 9 Lampertheim an 8.15 13.10 15.10| 17.10,
- Bahnhof ab| 6.48 7.34| 7.34| 8125 9.37| 10.37| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.19| 18.16
- Ernst-Ludwig-StraBe 6.49 7.35| 7.35| 8.26/ 9.38| 10.38| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.18| 17.20| 18.17
- Amtsgericht 6.50 7.36| 7.36| 8.27| 9.39| 10.39| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.19| 17.21| 18.18
- Nibelungenplatz 6.51 7.37| 7.37| 8.28| 9.40| 10.40| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.20| 17.22| 18.19
- Goetheschule 6.52 7.38) 7.38| 8.29| 9.41| 10.41| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.21| 17.23| 18.20
- Alte Dampfmuhle 6.53 7.39] 7.39| 8.30| 9.42| 10.42| 12.21| 13.21] 14.21| 15.21| 16.22| 17.24| 18.21
- Schulzentrum West an 7.42| 7.42| 8.33| 9.45| 10.45| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.27| 18.24

ZEICHENERKLARUNG: [ =nur an schulfreien Tagen

E: nur an Schultagen

[l = Hinweis: Ein Fahrtwunsch ab Heppenheim, Krankenhaus ist bei der Firma Miller

& =Niederflurbus

spatestens 60 Minuten vor Abfahrt anzumelden (Telefon: 06245-99834)
Ruftaxi Tel. 06206/33 32 Vorbestellung spatestens 60 Min vor gewiinschter Abfahrt. Zur Fahrt berechtigen alle VRN-Fahrausweise.

Weitere Fahrten siehe Linie 644

- L]
- o . . -
< 002 Schulzentrum West - Lampertheim Bhf - NeuschloB - Hiittenfeld - HP (V1%
Montag - Freitag
Fahrtnummer| 2 4 6 8 10 14 16 18 20 22 24 26 28 30
& & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen S| S| S|
Lampertheim, Schulzent. West 6.48| 7.36| 8.28/ 9.28| 11.28| 12.25| 13.10| 13.16 14.08| 15.08| 16.10| 17.10
- Alte Dampfmiihle 6.50| 7.40| 8.30| 9.30| 11.30| 12.27| 13.12 14.10| 15.10| 16.12| 17.12
- Goetheschule 6.52| 7.42| 8.32| 9.32| 11.832| 12.29| 13.14 14.12| 15.12| 16.14| 17.14
- Nibelungenplatz 6.53| 7.43] 8.33| 9.33| 11.33] 12.30| 13.15 14.13| 15.13| 16.15| 17.15
- Amtsgericht 6.54| 7.44| 8.34| 9.34| 11.34| 12.31| 13.16 14.14| 15.14| 16.16| 17.16
- Ernst-Ludwig-StraB3e 6.55| 7.45 8.35| 9.35| 11.35| 12.32| 13.17 14.15| 15.15| 16.17| 17.17
- Bahnhof an 6.56| 7.46| 8.36| 9.36| 11.36| 12.33| 13.18 14.16| 15.16| 16.18| 17.18
G 9 Lampertheim ab 7.06| 7.55 855 9.55 11.55
G 9 MA-Waldhof an 7.11| 8.00] 9.00| 10.00| 12.00|
G 9 Mannheim, Hauptbahnhof an 7.19| 810 9.10| 10.10| 12.10|
G 9 Mannheim, Hauptbahnhof ab 6.39| 11.56| 12.56 14.56 16.56|
G 9 MA-Waldhof ab 6.45 12.05| 13.05| 15.05| 17.05|
G 9 Lampertheim an 6.50 12.15| 13.10| 15.10 17.10|
- Bahnhof ab| 6.26] 6.57| 7.49| 8.37| 9.37| 11.37| 12.34| 13.19 14.17| 15.17| 16.19| 17.19
- Friedhof 6.27| 6.58| 7.50| 8.38| 9.38| 11.38| 12.35| 13.20 14.18| 15.18| 16.20| 17.20
- Eugen-Schreiber-Stra3e 6.28| 6.59| 7.51| 8.39| 9.39] 11.39| 12.36| 13.21 14.19| 15.19| 16.21] 17.21
- NeuschloBstraBe 6.30| 7.00| 7.52| 8.40| 9.40| 11.40| 12.37| 13.22 14.20| 15.20| 16.22| 17.22
- Seniorenwohnheim 13.22
- SiemensstraBe 13.23
- GauBstraBe 13.24
- Otto-Hahn-StraBe 8.41| 9.41| 11.41| 12.38| 13.23 | 14.21| 15.21| 16.23| 17.23
NeuschloB, Waldfriedhof 6.31| 7.02| 7.54| 8.45| 9.45| 11.45| 12.42| 13.27| 13.28 14.25| 15.25| 16.27| 17.27
- Ulmenweg 6.33 | 7.57| 8.47| 9.47| 11.47| 12.44| 13.29| 13.30| 13.31| 14.27| 15.27| 16.29| 17.29
- Ort 7.05| 7.59| 8.49| 9.49| 11.49| 12.46| 13.31 13.33| 14.29| 15.29| 16.31| 17.31
Huttenfeld, Forsthaus Wildbahn 7.07| 802 852 9.52| 11.52| 12.49| 13.34 13.36| 14.32| 15.32| 16.34| 17.34
- Blumenstra3e ‘ 8.53| €9.53 ‘ 13.35 13.37| 14.33| 15.33| 16.35| 17.35
- Rebstock 8.54| .54 13.36 13.38| 14.34| 15.34| 16.36| 17.36
- Viernheimer StraBBe .11| @.06| 8.56| 9.56| 11.55| 12.53| 13.38 13.40 | 16.38| 17.38
- Viernheimer StraBe 14.36| 15.36
Heppenheim, Kreiskrankenhaus 14.44| 15.44

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen

€= hélt nur zum Aussteigen
Ruftaxi Tel. 06206/33 32 Vorbestellung spatestens 60 Min vor gewiinschter Abfahrt.

& =Niederflurbus

Weitere Fahrten siehe Linie 644

VRN-Fahrausweise werden z.T. anerkannt.
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